
 

                                                    УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                             РІШЕННЯ 
 
від 29.09. 2016 р. № 7/10-296 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження статуту Білосарайського сільського Клубу 

 

      Розглянувши листа  завідуючої  Білосарайським сільським клубом Дубіни 

Н.О. від 27.09.2016 р. та нової редакції Статуту Білосарайського сільського 

клубу, згідно рішення постійної депутатської комісії з соціальних питань, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п.22 

п1. ст.26, п.п.1 п. а ст.32 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити статут Білосарайського сільського клубу Мангушського 

району (нова редакція). 

2. Завідуючий Білосарайським сільським клубом Дубіні Н.О. провести 

повне та остаточне узгодження Статуту  з керівництвом відділу 

культури Мангушської  РДА Тохсопаран Н.М. 

3. Завідуючий Білосарайським сільським клубом Дубіні Н.О. після 

повного та остаточного узгодження Статуту  подати один екземпляр  

до сільської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

сільської ради М.Ю. Федоткіна 

 

Сільський голова     В.П. Попович 


